ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Андреаполь
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования Андреапольский
 муниципальный округ Тверской области
за 1 квартал 2021 года

	Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области за 1 квартал 2020 года и в соответствии со статьей 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Андреапольского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области  за 1 квартал 2021 года  по доходам в сумме 75 071 949 рублей 25 копеек, по расходам в сумме 64 869 024 рубля 62 копейки, профицит в сумме 10 202 924 рубля 63 копейки (прилагается).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области  за 1 квартал 2021 года Думе Андреапольского муниципального округа Тверской области и контрольно-счетную палату Андреапольского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Андреапольские вести».

Глава Андреапольского муниципального
округа 	                                          				Н.Н. Баранник

Согласовано
Зам. главы администрации					С.Н. Веселова
Готовила
Главный специалист				                   С.М.Яковлева